
  
 
MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli vuonna 2023 seuraava: puheenjohtaja Seppo Pesonen 
(lisäksi perinneupseeri), varapuheenjohtaja Harri Pasanen (liikunta- ja tiedotusupseeri), 
sihteeri Marko Ahl (ase- ja varautumisupseeri), ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson 
sekä lippu- ja jäsenupseeri Jarmo Sulopuisto. Muut hallituksen jäsenet olivat Arttu Jussila ja 
Antti Poikela. Toiminnantarkastajana toimi Urpo Ratia ja varahenkilönä Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Vuoden 2023 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 103 henkilöä. Jäsenmäärä laski 
kuudella henkilöllä edellisestä vuodesta.  
  
3. KOKOUKSET 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin (URUP) piirihallituksen kokouksiin vuonna 2023 osallistui 
Seppo Pesonen, Harri Pasanen, Marko Ahl, Veikko Karhumäki ja Jarmo Sulopuisto. Näiden 
lisäksi Seppo Pesonen osallistui jäsenenä piirin työvaliokunnan kokouksiin. Jarmo Sulopuisto 
toimi piirin liikuntavastaavana ja Resulin kuntoliikuntatoimikunnassa. 
 
Kerhon kevätkokous pidettiin 12.4.2022 Keuda Mäntsälän tiloissa. Kokousta edeltävässä 
kerhoillassa esitelmöi Securitas Suomen toimitusjohtaja majuri (res) Jarmo Mikkonen. 
Kerholaisia oli paikalla 15 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Markku 
Kyytsönen. 
  
Syyskokous pidettiin Nivos Oy:n tiloissa 15.11.2023, puheenjohtajana toimi Urpo Ratia ja 
kerholaisia oli paikalla vain 7 henkilöä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin kerhoilta, joissa 
esitelmöi Nurmijärven kunnan turvallisuusasiantuntija, palvelupäällikkö Kati Aaltio, aiheena 
alueellinen valmiuskeskus (AVAK). 
 
4. VARAUTUMINEN 
Vuoden 2023 aikana jatkettiin keskusteluja Mäntsälän kunnan varautumisasioista vastaavien 
tahojen kanssa, aiheena kerhon vapaaehtoisten jäsenten hyödyntäminen kunnan 
valmiusjohdon alaisena varautumiskapasiteettina. Projektin ensimmäisessä vaiheessa 
osallistuttiin yhdessä reserviläisten kanssa kunnan kustantamaan järjestyksenvalvojakurssille. 
Toisessa vaiheessa osallistuttiin MPK:n järjestämälle alueellisen valmiuskeskustoiminnan 
(AVAK) kurssille 13.4.-2.9.2023. Näihin koulutuksiin kerhosta osallistuivat Marko Ahl (osallistui 
molempiin), Harri Pasanen ja Seppo Pesonen. 
 
5. VETERAANI/PERINNETYÖ 
Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla osin yhdessä Mäntsälän reserviläisten 
kanssa. Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. Kansallinen 
veteraanipäivä, 15.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. 
Talvisodan syttyminen, 6.12. itsenäisyyspäivä ja 24.12. jouluaatto. 
 
Veteraanikeräys toteutettiin kahdesti, maalis- ja marraskuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala 
johti keräystä sekä kunnan että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli 
perinteisesti Tokmanni. Mukana kerhon omalla keräyspisteellä olivat Aimo Tilsala, Veikko 
Karhumäki, Marko Ahl, Jarmo Sulopuisto, Harri Pasanen ja Seppo Pesonen.  
Varusmiesten toteuttama lipaskeräys toteutettiin lauantaina 6.5.2023. Mukana keräyksen 
järjestelyissä oli Aimo Tilsala, Veikko Karhumäki ja Jarmo Sulopuisto. 
 



Itsenäisyyspäivän muistotilaisuutta ja lippulinnaa sankarihaudoilla johti perinteen mukaan 
Marko Ahl. Mäntsälän kunta ja seurakunta laskivat omat seppeleensä kirkonmenojen jälkeen 
ja kunniavartiossa seisoi Harri Pasanen yhdessä reserviläisten edustajan kanssa. Kerhon 
lippua kantoi Seppo Pesonen, lippuvartiona Arttu Jussila ja Antti Poikela. Lisäksi mainittuun 
tapahtumaan osallistui useita muita kerhon jäseniä. 
 
Jouluaaton perinteiseen kynttilöiden sytyttämiseen sankarihaudoille osallistui iso joukko 
kerhon jäseniä ja tapahtumaa johti Jarmo Sulopuisto. Samalla vietiin kynttilät myös kerhon 
entisten puheenjohtajien haudoille. Jouluaaton kunniavartiossa seisoi kerhon vuoroilla Jarmo 
Sulopuisto, Seppo Pesonen, Marko ja Aaro Ahl sekä Juha Kallio (RT).  
 
Kerho oli mukana Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n 
toiminnassa. Kerhon jäsenistä Aimo Tilsala toimi mainitun yhdistyksen puheenjohtajana ja 
lisäksi Veikko Karhumäki (sihteeri) sekä Seppo Pesonen ovat yhdistyksen hallituksessa. Urpo 
Ratia toimi yhdistyksen toiminnantarkastajana.  
 
5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden 2023 aikana jäsenille jaettiin tietoa kerhon tapahtumista kerhotiedotteiden kautta, joita 
lähetettiin kaikkiaan 12 kappaletta. Tiedottamista toteutettiin myös kerhon kotisivujen ja 
sosiaalisen median kautta. 
 
6. URHEILUTOIMINTA 
- RESUL:n ampumahiihtokilpailuun Imatralla 4.-5.3.2023 osallistui Jarmo Sulopuisto.  
- Jukolan viesti kisattiin 17.6.2023 Porvoossa, kerhosta osallistujana Jarmo Sulopuisto. 
- Ilomantsissa 10.-12.3.2023 järjestettyyn Karhujotokseen osallistuivat Harri Pasanen, 

Markku Kyytsönen, Jarmo Sulopuisto ja Antti Poikela.  
- RESUL:n Golfin SM-kilpailuun 8.7.2023 Holiday Club Golf Saimaan -kentällä 

Lappeenrannan Rauhassa osallistuivat Markku Kyytsönen, Hannu Heikkilä ja Mikko 
Häikiö. 

 
8. MUU TOIMINTA 
Piirien koulutusseminaari järjestettiin Tuusulassa (TKKK) lauantaina 4.2.2023, johon 
osallistuivat Harri Pasanen ja Seppo Pesonen. 
 
Perinteinen koko perheen hiihto- ja kävelytapahtuma (entinen Kuutamohiihto) järjestettiin 
Eerakkalan Erän majan maastossa lauantaina 25.2.2023. Tapahtuma oli onnistunut ja kävijöitä 
tapahtumassa oli reilu 100 henkilöä. 
 
Kerhon oma ampumaratapäivä järjestettiin lauantaina 13.5.2023. Paikalla oli kuusi aktiivista 
ampujaa. Vuoden aikana toteutettiin tulonhankkimiskeinona muutamana arki-iltana 
ammuntatapahtumia eri sidosryhmille. 
 
Piirin puoliautomaattikiväärikisaan 17.5.2023 osallistui Markku Kyytsönen, Harri Pasanen ja 
Toni Karlsson. Kenttäammuntakisaan 14.6.2023 osallistuivat Harri Pasanen ja Toni Karlsson. 
Puoliautomaattikiväärikisaan 2.8.2023 osallistui Marko Ahl. Mainitut kisat ammuttiin 
Hirvihaaran ampumaradalla. 
Hyvinkään SRA-kilpailuun 22.10.2023 osallistui Marko Ahl. 
 
Uudenmaan aluetoimiston 27.-28.9.2023 toimittamaan kutsuntatilaisuuteen Mäntsälän 
kunnantalolla osallistui puheenjohtaja Seppo Pesonen. Tilaisuuteen osallistui myös Aimo 
Tilsala ja kunnanjohtaja Hannu Laurila. 
 
Uudenmaan 39. maanpuolustuspäivään 30.9.2023 Karkkilassa osallistuivat Veikko Karhumäki 
ja Jarmo Sulopuisto. Kerhon lippu oli edustettuna paraatin lippulinnassa. 
 
URUP:n reserviläisinfo järjestettiin Järvenpäässä 14.11.2023. Tapahtuman järjestelyihin 
osallistuivat Marko Ahl, Jarmo Sulopuisto, Veikko Karhumäki ja Seppo Pesonen. 
 



Itsenäisyyspäivän aattona, tiistaina 5.12. juhlittiin itsenäistä Suomea kerhon omassa 
iltajuhlassa Nummisten ruokalassa. Tilaisuuteen osallistui 17 henkilöä. 


